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FICHA TECNICA

Baterias
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TIPO DE TERMINAL
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ESPECIFICACIONES & CARACTERISTICAS

VOLTAIJE

CAP NOMINAL
CAP RESERVA
CCA

12V
60
92

500
600

~ LARGO  233mm
DIMENSION ANCHO 175mm
ALTO 175 mm

POLARIDAD

NORMAL INVERTIDA

CAJA PP DE ALTO IMPACTO
CUBIERTA SELLADA, CON TAPONES
TAPONES POD, PUSH, 35 TIPO ROSCA

SEPARADORES FIBRA DE VIDRIO
TERMINADO LIBRE MANTENIMIENTO
ALEACION PLOMO, PLATA , CALCIO
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